
Zawody: I kwalifikacje do Mistrzostw Świata
Miejsce: Orlik przy Zespole Szkół w Lubostroniu

Data: 21-04-2024

Wyniki próby: Egzamin A3 dla chętnych ( A3 XS )
Sędzia: Stefanie Semkat
Klasa: XS (<30.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

53.00
200

71.00
3.77

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 6 Anastasiia Kartashova Prissy With Elensis House 44.15 0 0 0 0.00 0.00 4.53 1 DOSK

2 9 Zbigniew Oględzki Pepe DIS DIS DIS DIS

5 Alicja Lubner Żuchowska Figa N N N N

7 Dominika Gawińska Verti N N N N

8 Marzena Nowakowska MAKE MY HAPPY Kabardogs FCI N N N N

10 sylwia kaszczuk Berta z Dworu Cezara N N N N


